Шаховская, д. Рождествено, терр. НТ "Новое Рождествено", пер. Третий Рождественски
количестве 1(мЗ, Код по ОКЕИ 113), очередность имущества 4, цена за единицу согласно акту описи и
300 000 р., цена по оценке за единицу 430 000 р., стоимость по оценке 430 000 р..

Итого на сумму 430 000,00 р. (Четыреста тридцать тысяч рублей ноль копеек).

2.Разъяснить сторонам исполнительного производства, что:

ФЗв соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10.2007 № 229 
исполнительном производстве» стоимость объекта оценки, указанная оценщиком в отчете, может быть оспо